CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado ANIVALDO VALE
E-mail: dep.anivaldovale@camara.gov.br

C:\maximo.elias\bancada do pará\Temp55.DOC

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Senhor Deputado Anivaldo Vale)

Requer o desarquivamento de proposição.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa., o desarquivamento da
PEC nº 464/2001 de minha autoria, que cria compensação financeira, com a
parte da receita do imposto de importação, às Unidades da Federação que
produzirem saldo positivo na balança comercial com o exterior.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2003.

Deputado ANIVALDO VALE

Excelentíssimo Senhor.
Deputado JOÃO PAULO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta